PORTARIA PGJ/PI Nº 600/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e com fulcro no teor do Ofício nº 033/2016,
oriundo do Egrégio Tribunal de Justiça do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  JOSÉ MARQUES LAGES NETO,  titular da 11ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar junto à Justiça Itinerante, a ser realizada nos
municípios e  datas abaixo relacionados:

MUNICIPIO DATAS

São João da Serra-PI 15 e 16/03/16

Novo Santo Antônio-PI 17 e 18/03/16

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício.

	R E S O L V E